
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1158

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 79 DEL 23-11-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEL FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO
DELLE RISORSE UMANE E PER LA PRODUTTIVITA' ANNO 2019-
PERSONALE A TEMPO DETERMINATO E SISMA ED
INDETERMINATO.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO il Decreto Sindacale n. 11 del 02.03.2020 con il quale viene assegnato l’incarico di
direzione del Settore I – Affari Generali alla Dott.ssa De Alfieri Manuela;

VISTE:
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 29.04.2020, con la quale è stato approvato
il Documento Unico di Programmazione  (D.U.P.)  2020/2022;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 29.04.2020 con la quale è stato approvato
il bilancio di previsione 2020/2022;

RICHIAMATO il Regolamento comunale per la gestione, misurazione e valutazione delle
performance, sistema di valutazione delle performance e piano delle performance;

RICHIAMATA la Deliberazione della G.C. n 95 del 07.08.2019 con cui  è stato approvato il
Piano delle Performance anno 2019, nel quale l’Amministrazione comunale ha individuato gli
obiettivi strategici e operativi di gestione per ogni settore;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 165 del 04.11.2020, con la quale è
stata approvata la Relazione sulla Performance 2019.

RICHIAMATO il  CCNL 01/04/1999 del Comparto Regioni-Autonomie Locali.

RICHIAMATO il Contratto Collettivo Decentrato - parte normativa-  sottoscritto il
20.05.2019  approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 132 del 15.11.2019;

VISTA la relazione finale attestante la realizzazione degli obiettivi anno 2019 predisposta dal
componente unico dell’organismo della valutazione delle performance e dai Responsabili di
Settore;



VISTE le schede di valutazione di ciascun dipendente predisposte dai Responsabili di Settore
così come disposto dal sistema di misurazione e valutazione della performance del Comune di
Amatrice;

RICHIAMATI gli artt. 107 e 109 del T.U. approvato con D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

Che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di dare atto che l’importo complessivo da erogare ai dipendenti comunali a tempo2.
indeterminato per produttività collettiva ammonta ad € 39.077,36 che trova copertura
finanziaria al CAP. 342 nel Bilancio 2020-2022,( allegato A);

Di dare atto che l’importo complessivo da erogare ai dipendenti comunali a tempo3.
determinato (sisma) per produttività collettiva ammonta ad € 28.188,08 che trova
copertura finanziaria al CAP 1540/4 nel Bilancio 2020-2022,( allegato B);

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 23-11-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 11-12-2020 REG. 1860

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


